PRAYER TIMES FOR SINGAPORE

YEAR 2025
JANUARY

Date Day Subuh Syuruk Zohor Asar Maghrib Isyak
1/1/2025 Wed 543 707 109 433 710 825
2/1/2025 Thurs 544 707 110 434 710 825
3/1/2025 Fri 544 708 110 434 711 825
4/1/2025 Sat 545 708 111 435 71 8 26
5/1/2025 Sun 545 709 111 435 712 8 26
6/1/2025 Mon 546 709 112 435 712 8 27
7/1/2025 Tues 546 710 112 436 713 827
8/1/2025 Wed 547 710 113 436 713 827
9/1/2025 Thurs 547 710 113 437 713 828
10/1/2025 Fri 548 71 113 437 714 828
11/1/2025 Sat 548 71 114 437 714 828
12/1/2025 Sun 549 712 114 438 715 829
13/1/2025 Mon 549 712 115 438 715 829
14/1/2025 Tues 550 712 115 438 715 829
15/1/2025 Wed 550 713 115 439 716 8 30
16/1/2025 Thurs 551 713 116 439 716 830
17/1/2025 Fri 551 713 116 439 717 830
18/1/2025 Sat 552 714 116 439 717 830
19/1/2025 Sun 552 714 117 440 717 8 31
20/1/2025 Mon 552 714 117 440 718 8 31
21/1/2025 Tues 553 715 117 440 718 8 31
22/1/2025 Wed 553 715 118 440 718 8 31
23/1/2025 Thurs 554 715 118 440 719 832
24/1/2025 Fri 554 715 118 441 719 832
25/1/2025 Sat 5 54 716 118 441 719 832
26/1/2025 Sun 555 716 119 441 719 832
27/1/2025 Mon 555 716 119 441 720 832
28/1/2025 Tues 555 716 119 441 720 832
29/1/2025 Wed 5 56 716 119 441 720 832
30/1/2025 Thurs 5 56 716 119 441 720 8 32
31/1/2025 Fri 5 56 717 120 441 720 8 32




PRAYER TIMES FOR SINGAPORE

YEAR 2025
FEBRUARY

Date Day Subuh Syuruk Zohor Asar Maghrib Isyak
1/2/2025 Sat 556 717 120 441 721 833
2/2/2025 Sun 557 717 120 441 721 833
3/2/2025 Mon 557 717 120 4 41 7 21 833
4/2/2025 Tues 557 717 120 4 41 7 21 833
5/2/2025 Wed 557 717 120 441 721 833
6/2/2025 Thurs 557 717 120 441 721 833
7/2/2025 Fri 558 717 120 441 721 833
8/2/2025 Sat 558 717 120 440 721 833
9/2/2025 Sun 558 717 120 440 7 21 833
10/2/2025 Mon 558 717 120 440 722 833
11/2/2025 Tues 558 717 120 440 722 832
12/2/2025 Wed 558 717 121 440 722 832
13/2/2025 Thurs 558 717 120 439 722 832
14/2/2025 Fri 558 717 120 439 722 832
15/2/2025 Sat 558 717 120 439 722 832
16/2/2025 Sun 558 717 120 438 722 832
17/2/2025 Mon 558 717 120 438 722 832
18/2/2025 Tues 558 717 120 438 722 832
19/2/2025 Wed 558 717 120 437 721 832
20/2/2025 Thurs 558 717 120 437 721 8 31
21/2/2025 Fri 558 717 120 436 7 21 8 31
22/2/2025 Sat 558 716 120 436 7 21 8 31
23/2/2025 Sun 558 716 120 435 7 21 8 31
24/2/2025 Mon 558 716 120 435 721 8 31
25/2/2025 Tues 558 716 119 434 721 8 31
26/2/2025 Wed 558 716 119 434 721 830
27/2/2025 Thurs 558 715 119 433 7 21 830
28/2/2025 Fri 558 715 119 433 7 21 830




PRAYER TIMES FOR SINGAPORE

YEAR 2025
MARCH

Date Day Subuh Syuruk Zohor Asar Maghrib Isyak
1/3/2025 Sat 558 715 119 432 721 830
2/3/2025 Sun 558 715 119 431 721 830
3/3/2025 Mon 557 715 118 431 7 21 829
4/3/2025 Tues 557 714 118 430 7 21 829
5/3/2025 Wed 557 714 118 429 721 829
6/3/2025 Thurs 557 714 118 428 721 829
7/3/2025 Fri 557 714 118 428 720 828
8/3/2025 Sat 556 713 117 427 720 828
9/3/2025 Sun 5 56 713 117 426 720 828
10/3/2025 Mon 5 56 713 117 425 720 828
11/3/2025 Tues 556 713 117 425 719 827
12/3/2025 Wed 555 712 116 424 719 827
13/3/2025 Thurs 555 712 116 423 719 827
14/3/2025 Fri 555 712 116 422 719 827
15/3/2025 Sat 555 711 116 421 719 8 26
16/3/2025 Sun 554 711 115 420 718 8 26
17/3/2025 Mon 554 711 115 419 718 8 26
18/3/2025 Tues 554 710 115 418 718 826
19/3/2025 Wed 553 710 114 417 718 825
20/3/2025 Thurs 553 710 114 416 717 825
21/3/2025 Fri 553 709 114 415 717 825
22/3/2025 Sat 552 709 113 414 717 824
23/3/2025 Sun 552 709 113 413 717 824
24/3/2025 Mon 552 708 113 412 716 824
25/3/2025 Tues 551 708 113 412 716 824
26/3/2025 Wed 551 708 112 413 716 823
27/3/2025 Thurs 551 707 112 413 715 823
28/3/2025 Fri 550 707 112 413 715 823
29/3/2025 Sat 550 707 111 414 715 823
30/3/2025 Sun 550 7 06 111 414 715 822
31/3/2025 Mon 549 7 06 1M1 415 713 822




PRAYER TIMES FOR SINGAPORE

YEAR 2025
APRIL

Date Day Subuh Syuruk Zohor Asar Maghrib Isyak
1/4/2025 Tues 549 706 110 415 713 822
2/4/2025 Wed 548 705 110 415 713 822
3/4/2025 Thurs 548 705 110 416 713 822
4/4/2025 Fri 548 705 110 416 712 821
5/4/2025 Sat 547 704 109 417 712 821
6/4/2025 Sun 547 704 109 417 712 821
7/4/2025 Mon 546 704 109 417 712 821
8/4/2025 Tues 546 703 108 417 711 8 21
9/4/2025 Wed 546 703 108 418 711 820
10/4/2025 Thurs 545 703 108 418 711 820
11/4/2025 Fri 545 702 108 418 71 820
12/4/2025 Sat 545 702 107 419 710 820
13/4/2025 Sun 544 702 107 419 710 820
14/4/2025 Mon 544 702 107 419 710 820
15/4/2025 Tues 543 701 107 419 710 819
16/4/2025 Wed 543 701 106 419 710 819
17/4/2025 Thurs 543 701 106 420 709 819
18/4/2025 Fri 542 700 106 420 709 819
19/4/2025 Sat 542 700 106 420 709 819
20/4/2025 Sun 542 700 105 420 709 819
21/4/2025 Mon 541 700 105 421 709 819
22/4/2025 Tues 541 6 59 105 421 708 819
23/4/2025 Wed 541 6 59 105 421 708 819
24/4/2025 Thurs 540 6 59 105 421 708 819
25/4/2025 Fri 540 6 59 104 421 708 819
26/4/2025 Sat 540 6 59 104 421 708 819
27/4/2025 Sun 539 6 58 104 422 708 819
28/4/2025 Mon 539 6 58 104 422 708 818
29/4/2025 Tues 539 6 58 104 422 707 818
30/4/2025 Wed 538 6 58 104 422 707 818




PRAYER TIMES FOR SINGAPORE

YEAR 2025
MAY

Date Day Subuh Syuruk Zohor Asar Maghrib Isyak
1/5/2025 Thurs 538 6 58 104 422 707 818
2/5/2025 Fri 538 6 58 103 423 707 819
3/5/2025 Sat 538 6 57 103 423 707 819
4/5/2025 Sun 537 6 57 103 423 707 819
5/5/2025 Mon 537 6 57 103 423 707 819
6/5/2025 Tues 537 6 57 103 423 707 819
7/5/2025 Wed 537 6 57 103 423 707 819
8/5/2025 Thurs 536 6 57 103 424 707 819
9/5/2025 Fri 536 6 57 103 424 707 819
10/5/2025 Sat 536 657 103 424 707 819
11/5/2025 Sun 536 657 103 424 707 819
12/5/2025 Mon 536 6 56 103 424 707 819
13/5/2025 Tues 535 6 56 103 424 707 819
14/5/2025 Wed 535 6 56 103 425 707 819
15/5/2025 Thurs 535 6 56 103 425 707 820
16/5/2025 Fri 535 6 56 103 425 707 820
17/5/2025 Sat 535 6 56 103 425 707 820
18/5/2025 Sun 535 6 56 103 425 707 820
19/5/2025 Mon 535 6 56 103 426 707 820
20/5/2025 Tues 534 6 56 103 426 707 820
21/5/2025 Wed 534 6 56 103 4 26 707 821
22/5/2025 Thurs 534 6 56 103 426 707 821
23/5/2025 Fri 534 6 56 103 426 707 821
24/5/2025 Sat 534 6 57 103 427 707 821
25/5/2025 Sun 534 657 103 427 708 821
26/5/2025 Mon 534 6 57 103 427 708 822
27/5/2025 Tues 534 6 57 103 427 708 822
28/5/2025 Wed 534 6 57 103 427 708 822
29/5/2025 Thurs 534 6 57 104 428 708 822
30/5/2025 Fri 534 6 57 104 428 708 823
31/5/2025 Sat 534 6 57 104 428 708 823




PRAYER TIMES FOR SINGAPORE

YEAR 2025
JUNE

Date Day Subuh Syuruk Zohor Asar Maghrib Isyak
1/6/2025 Sun 534 6 57 104 428 709 823
2/6/2025 Mon 534 6 57 104 429 709 8 23
3/6/2025 Tues 534 658 104 429 709 823
4/6/2025 Wed 534 658 104 429 709 824
5/6/2025 Thurs 534 658 105 429 709 824
6/6/2025 Fri 535 6 58 105 429 709 824
7/6/2025 Sat 535 6 58 105 430 710 824
8/6/2025 Sun 535 6 58 105 4 30 710 825
9/6/2025 Mon 535 659 105 430 710 825
10/6/2025 Tues 535 659 106 430 710 825
11/6/2025 Wed 535 659 106 431 710 8 26
12/6/2025 Thurs 535 659 106 431 71 8 26
13/6/2025 Fri 535 659 106 431 71 8 26
14/6/2025 Sat 536 700 106 4 31 71 8 26
15/6/2025 Sun 536 700 107 432 711 8 27
16/6/2025 Mon 536 700 107 432 712 8 27
17/6/2025 Tues 536 700 107 432 712 827
18/6/2025 Wed 536 700 107 432 712 827
19/6/2025 Thurs 536 701 107 433 712 827
20/6/2025 Fri 537 701 108 433 712 828
21/6/2025 Sat 537 701 108 433 713 828
22/6/2025 Sun 537 701 108 433 713 828
23/6/2025 Mon 537 701 108 433 713 828
24/6/2025 Tues 538 702 109 434 713 829
25/6/2025 Wed 538 702 109 434 714 829
26/6/2025 Thurs 538 702 109 434 714 829
27/6/2025 Fri 538 702 109 434 714 829
28/6/2025 Sat 538 703 109 434 714 829
29/6/2025 Sun 539 703 110 435 714 829
30/6/2025 Mon 539 703 110 435 715 830




PRAYER TIMES FOR SINGAPORE

YEAR 2025
JULY

Date Day Subuh Syuruk Zohor Asar Maghrib Isyak
1/7/2025 Tues 539 703 110 435 715 8 30
2/7/2025 Wed 539 703 110 435 715 830
3/7/2025 Thurs 540 704 110 435 715 830
4/7/2025 Fri 540 704 111 435 715 830
5/7/2025 Sat 540 704 111 4 36 715 830
6/7/2025 Sun 540 7 04 111 436 716 8 30
7/7/2025 Mon 541 704 111 436 716 8 31
8/7/2025 Tues 541 704 111 436 716 8 31
9/7/2025 Wed 541 705 111 436 716 8 31
10/7/2025 Thurs 541 705 112 436 716 8 31
11/7/2025 Fri 542 705 112 436 716 8 31
12/7/2025 Sat 542 705 112 436 716 8 31
13/7/2025 Sun 542 705 112 436 717 8 31
14/7/2025 Mon 542 705 112 436 717 8 31
15/7/2025 Tues 543 7 06 112 436 717 8 31
16/7/2025 Wed 543 7 06 112 436 717 8 31
17/7/2025 Thurs 543 7 06 112 436 717 8 31
18/7/2025 Fri 543 706 112 436 717 8 31
19/7/2025 Sat 543 7 06 113 436 717 8 31
20/7/2025 Sun 544 706 113 436 717 8 31
21/7/2025 Mon 544 7 06 113 436 717 8 31
22/7/2025 Tues 544 7 06 113 436 717 8 31
23/7/2025 Wed 544 7 06 113 436 717 8 31
24/7/2025 Thurs 544 706 113 436 717 8 31
25/7/2025 Fri 545 7 06 113 436 717 830
26/7/2025 Sat 545 7 06 113 436 717 830
27/7/12025 Sun 545 7 06 113 435 717 830
28/7/2025 Mon 545 7 06 113 435 717 830
29/7/2025 Tues 545 707 113 435 717 830
30/7/2025 Wed 545 707 113 435 717 830
31/7/2025 Thurs 545 7 06 113 435 717 830




PRAYER TIMES FOR SINGAPORE

YEAR 2025
AUGUST

Date Day Subuh Syuruk Zohor Asar Maghrib Isyak
1/8/2025 Fri 545 7 06 113 4 34 717 829
2/8/2025 Sat 546 7 06 113 434 717 829
3/8/2025 Sun 546 7 06 113 434 717 829
4/8/2025 Mon 546 7 06 113 434 717 829
5/8/2025 Tues 546 7 06 112 433 716 829
6/8/2025 Wed 546 7 06 112 433 716 828
7/8/2025 Thurs 546 7 06 112 433 716 828
8/8/2025 Fri 546 7 06 112 432 716 8 28
9/8/2025 Sat 546 7 06 112 432 716 8 27
10/8/2025 Sun 546 7 06 112 432 716 8 27
11/8/2025 Mon 546 7 06 112 431 715 827
12/8/2025 Tues 546 7 06 112 431 715 827
13/8/2025 Wed 546 705 111 430 715 8 26
14/8/2025 Thurs 546 705 11 4 30 715 8 26
15/8/2025 Fri 546 705 111 429 715 8 26
16/8/2025 Sat 546 705 111 429 714 825
17/8/2025 Sun 546 705 11 428 714 825
18/8/2025 Mon 546 705 110 428 714 825
19/8/2025 Tues 546 705 110 427 714 824
20/8/2025 Wed 546 704 110 426 713 824
21/8/2025 Thurs 545 7 04 110 4 26 713 824
22/8/2025 Fri 545 7 04 109 425 713 823
23/8/2025 Sat 545 704 109 425 713 823
24/8/2025 Sun 545 703 109 424 712 822
25/8/2025 Mon 545 703 109 423 712 822
26/8/2025 Tues 545 703 108 423 712 822
27/8/2025 Wed 545 703 108 422 711 821
28/8/2025 Thurs 545 702 108 4 21 711 821
29/8/2025 Fri 544 702 108 420 711 820
30/8/2025 Sat 544 702 107 420 710 820
31/8/2025 Sun 544 702 107 419 710 820




PRAYER TIMES FOR SINGAPORE

YEAR 2025
SEPTEMBER

Date Day Subuh Syuruk Zohor Asar Maghrib Isyak
1/9/2025 Mon 544 7 01 107 418 710 819
2/9/2025 Tues 544 701 106 417 709 819
3/9/2025 Wed 543 7 01 106 416 7 09 818
4/9/2025 Thurs 543 7 01 106 415 709 818
5/9/2025 Fri 543 7 00 105 415 708 818
6/9/2025 Sat 543 7 00 105 414 708 817
7/9/2025 Sun 542 7 00 105 413 708 817
8/9/2025 Mon 542 6 59 104 412 707 816
9/9/2025 Tues 542 6 59 104 411 707 816
10/9/2025 Wed 542 6 59 104 410 7 06 815
11/9/2025 Thurs 541 6 58 103 409 7 06 815
12/9/2025 Fri 541 6 58 103 408 7 06 815
13/9/2025 Sat 541 6 58 103 407 705 814
14/9/2025 Sun 541 6 57 102 406 705 814
15/9/2025 Mon 540 6 57 102 405 704 813
16/9/2025 Tues 540 6 57 102 404 704 813
17/9/2025 Wed 540 6 57 101 403 704 812
18/9/2025 Thurs 539 6 56 101 402 703 812
19/9/2025 Fri 539 6 56 100 400 703 812
20/9/2025 Sat 539 6 56 100 359 702 8 11
21/9/2025 Sun 539 6 55 100 359 702 811
22/9/2025 Mon 538 6 55 12 59 400 702 810
23/9/2025 Tues 538 6 55 12 59 400 7 01 810
24/9/2025 Wed 538 6 54 1259 400 7 01 810
25/9/2025 Thurs 537 6 54 12 58 401 7 01 809
26/9/2025 Fri 537 6 54 12 58 401 7 00 809
27/9/2025 Sat 537 6 53 12 58 401 7 00 808
28/9/2025 Sun 536 6 53 1257 402 6 59 808
29/9/2025 Mon 536 6 53 1257 402 6 59 808
30/9/2025 Tues 536 6 52 1257 402 6 59 8 07




PRAYER TIMES FOR SINGAPORE

YEAR 2025
OCTOBER

Date Day Subuh Syuruk Zohor Asar | Maghrib Isyak
1/10/2025 Wed 535 6 52 12 56 403 6 58 807
2/10/2025 Thurs 535 6 52 12 56 403 6 58 807
3/10/2025 Fri 535 6 52 12 56 403 6 58 8 06
4/10/2025 Sat 534 651 1255 403 6 57 8 06
5/10/2025 Sun 534 651 1255 404 6 57 8 06
6/10/2025 Mon 534 651 1255 404 6 57 8 05
7/10/2025 Tues 533 6 50 12 54 404 6 56 8 05
8/10/2025 Wed 533 6 50 12 54 404 6 56 8 05
9/10/2025 Thurs 533 6 50 12 54 405 6 56 805
10/10/2025 Fri 533 6 50 12 54 405 6 55 8 04
11/10/2025 Sat 532 649 12 53 405 6 55 8 04
12/10/2025 Sun 532 6 49 1253 405 6 55 8 04
13/10/2025 Mon 532 6 49 1253 405 6 54 8 04
14/10/2025 Tues 5 31 6 49 1253 406 6 54 803
15/10/2025 Wed 5 31 6 49 1252 406 6 54 803
16/10/2025 Thurs 531 648 1252 406 6 54 803
17/10/2025 Fri 531 648 1252 406 6 53 803
18/10/2025 Sat 530 648 12 52 406 653 803
19/10/2025 Sun 530 648 12 51 407 6 53 803
20/10/2025 Mon 530 648 12 51 407 6 53 802
21/10/2025 Tues 530 648 12 51 407 6 52 802
22/10/2025 Wed 529 647 12 51 407 6 52 802
23/10/2025 Thurs 529 647 12 51 407 6 52 802
24/10/2025 Fri 529 6 47 12 51 408 6 52 802
25/10/2025 Sat 529 647 1250 408 6 52 802
26/10/2025 Sun 529 647 1250 408 6 52 802
27/10/2025 Mon 528 647 1250 408 651 802
28/10/2025 Tues 528 647 12 50 408 651 802
29/10/2025 Wed 528 647 12 50 408 651 802
30/10/2025 Thurs 528 6 47 1250 409 6 51 802
31/10/2025 Fri 528 647 1250 409 651 802




PRAYER TIMES FOR SINGAPORE

YEAR 2025
NOVEMBER

Date Day Subuh Syuruk Zohor Asar Maghrib Isyak
1/11/2025 Sat 528 647 12 50 409 651 802
2/11/2025 Sun 527 647 12 50 409 651 802
3/11/2025 Mon 527 647 12 50 410 651 802
4/11/2025 Tues 527 647 12 50 410 651 802
5/11/2025 Wed 527 647 12 50 410 651 802
6/11/2025 Thurs 527 6 47 12 50 410 651 802
7/11/2025 Fri 527 6 47 12 50 410 651 802
8/11/2025 Sat 527 647 12 50 411 6 51 802
9/11/2025 Sun 527 647 12 50 411 651 803
10/11/2025 Mon 527 647 12 50 411 651 803
11/11/2025 Tues 527 647 12 50 411 651 803
12/11/2025 Wed 527 6 47 12 50 412 651 803
13/11/2025 Thurs 527 6 47 12 50 412 651 803
14/11/2025 Fri 527 648 12 51 412 6 51 804
15/11/2025 Sat 527 648 12 51 413 651 8 04
16/11/2025 Sun 527 648 12 51 413 6 52 8 04
17/11/2025 Mon 527 648 12 51 413 6 52 8 04
18/11/2025 Tues 527 648 12 51 414 652 805
19/11/2025 Wed 527 6 49 12 51 414 6 52 8 05
20/11/2025 Thurs 527 649 12 52 414 6 52 8 05
21/11/2025 Fri 528 6 49 12 52 415 653 8 06
22/11/2025 Sat 528 6 49 12 52 415 653 8 06
23/11/2025 Sun 528 6 50 12 52 415 653 8 06
24/11/2025 Mon 528 6 50 1253 416 653 807
25/11/2025 Tues 528 6 50 12 53 416 6 54 807
26/11/2025 Wed 528 651 12 53 416 6 54 807
27/11/2025 Thurs 529 6 51 12 54 417 654 808
28/11/2025 Fri 529 651 12 54 417 6 54 808
29/11/2025 Sat 529 6 52 12 54 418 6 55 809
30/11/2025 Sun 529 6 52 1255 418 6 55 809




PRAYER TIMES FOR SINGAPORE

YEAR 2025
DECEMBER

Date Day Subuh Syuruk Zohor Asar Maghrib Isyak
1/12/2025 Mon 530 6 52 1255 418 6 55 809
2/12/2025 Tues 530 653 1255 419 6 56 810
3/12/2025 Wed 530 653 12 56 419 6 56 810
4/12/2025 Thurs 5 31 653 12 56 420 6 57 811
5/12/2025 Fri 5 31 6 54 12 56 420 6 57 811
6/12/2025 Sat 5 31 6 54 1257 421 6 57 812
7/12/2025 Sun 532 6 55 1257 421 6 58 812
8/12/2025 Mon 532 6 55 12 58 421 6 58 813
9/12/2025 Tues 532 6 56 12 58 422 659 813
10/12/2025 Wed 533 6 56 1259 422 659 814
11/12/2025 Thurs 533 6 57 12 59 423 6 59 814
12/12/2025 Fri 533 6 57 100 423 700 815
13/12/2025 Sat 534 6 57 100 424 700 815
14/12/2025 Sun 534 6 58 100 424 7 01 816
15/12/2025 Mon 535 6 58 101 425 7 01 816
16/12/2025 Tues 535 6 59 101 425 702 817
17/12/2025 Wed 536 6 59 102 426 702 817
18/12/2025 Thurs 536 700 102 426 703 818
19/12/2025 Fri 537 700 103 427 703 818
20/12/2025 Sat 537 701 103 427 704 819
21/12/2025 Sun 538 701 104 428 704 819
22/12/2025 Mon 538 702 104 428 705 820
23/12/2025 Tues 539 702 105 429 705 820
24/12/2025 Wed 539 703 105 429 7 06 8 21
25/12/2025 Thurs 540 703 106 430 7 06 8 21
26/12/2025 Fri 540 7 04 106 430 707 822
27/12/2025 Sat 541 704 107 431 707 822
28/12/2025 Sun 541 705 107 431 708 823
29/12/2025 Mon 542 705 108 432 708 823
30/12/2025 Tues 542 706 108 432 709 824
31/12/2025 Wed 543 706 109 433 709 824




